pREFETTuRA Do MUNIcÍplo nn ¡unuu,Í

DECRETO N".30,989. DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr4U{ICfpIO DE JUNDIAI,

EsTADo DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÖES LEGAIS

EsPEcIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONT.SRIDAS PELA LEI N" 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DEa1¿L.ART.4", $ 1".

coNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA oB cnÉotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇ.Åo os oorÄ,ÇÃO, PARA CoBERTURA DA DESPESA CoM A OBRA DE ADEQUAÇÃo DE

WróVBt Os¡BTo DE pERMUTA, SITUADO NAAVENIDA SÃ.O C¡tr¡nO - AO LADO DO N. 920.

REF. SOLICITAçÄO ZSS - UNIDADE ur CSS1ÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS pUSLICOS

PEDIDO REQUISIÇÃO ,174.601 REMANEJAMENÎO

DECRETA:

ART. t" - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do Ir¿uNtcÍpto, utr¡ cnÉolto ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 14.860,00 (CATORZE MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) NA(S)

ooraÇAo(öns):

10.01.15.452.0190.2701 cesr.ÄooPERACIoNALDOSCENTROSDESERVICOSEUNIDADESDEM,
4.4.90.5I,00 OBRAS E TNSTALACÖES

OOOO PROPRIA

14.860,00

TOTAL...,R$ 14.860,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CnÉUrO DE QUE TRATA O ART. l' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

¡ - ¡NUr,tÇÃo pAncrAL DA(s) sEGUTNTE(S) OOIIÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

I0.01.15.452.0190.2701 GEsTÃo oPERACIONALDoS CENTROS DE SERVICOS E LINIDADES DE ]

3.3,90.30.00 MATERIALDECONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 14.860.00

TOTAL..,,R$ 14.860,00

R$

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUÀPUBLICAÇÃO.

Página I de 2

ffi Do MUNIcÍplo Pr ¡ui'lonÍ

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

LUTZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLTNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E DOIS DIA(S) vÊs nB FEVEREIRO Do ANo DE DoIs MIL E

VINTE E ÞOIS. ý

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pigina 2 dr 2